
Zarządzenie Nr OK 2/2010
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 05 maja 2010

w sprawie wprowadzenia zmian w jednolitym rzeczowym wykazie akt

Na  podstawie  §  13  ust.  7  i  §  15  rozporządzenia  Prezesa  Rady  Ministrów  z  dnia
22.12.1999  r.  w  sprawie  instrukcji  kancelaryjnej  dla  organów  gmin  i  związków
międzygminnych  (Dz.  U.  Nr  112,  poz.  1319,  z  późn.  zmianami),  w  porozumieniu
z Archiwum Państwowym w Koszalinie

zarządzam,
co następuje:

§ 1

W jednolitym rzeczowym wykazie  akt  dla  organów gmin  i  związków międzygminnych
stanowiącym załącznik  Nr 4  do instrukcji  kancelaryjnej  dla organów gminy i  związków
międzygminnych wprowadzam poniższe zmiany:

Symbole klasyfikacyjne
Hasła klasyfikacyjne

Kategoria archiwalna
Uwagi

II stopnia
podziału

III stopnia
podziału

IV stopnia
podziału

V stopnia
podziału

w komórce
macierzystej

w innych
komórkach

057

0570

0571

0572

00591

00592

01500

01510

Oświadczenia majątkowe i inne
radnych 

Szkolenia radnych

Wezwanie do usunięcia naruszenia
interesu prawnego lub uprawnienia –
dot. uchwał rady gminy

Wezwanie do usunięcia naruszenia
interesu prawnego lub uprawnienia –
dot. zarządzeń wójta gminy

Prowadzenie spraw 
sądowo-administracyjnych

Rejestr spraw sądowych

Prowadzenie spraw 
sądowo-adminitracyjnych; materiały
robocze

Występowanie przed sądami

B – 6

B – 5

B – 10

B – 10

B – 5

B – 5

B – 5

Bc

Bc

Bc

Bc

Bc

Bc

Bc

 



434

435

0719

1028

3125

4319

4324

4340

4341

4342

4343

4350

4351

31250

31251

43190

43191

43192

51182

51300

51301

administracyjnymi

Pomoc finansowa dla innych gmin

Oświadczenia majątkowe i inne
pracowników urzędu i kierowników
jednostek organizacyjnych

Opłata adiacencka

Opłata adiacenka z tytułu podziału
nieruchomości

Opłata adiacencka z tytułu budowy
infrastruktury technicznej

Realizacja obowiązku szkolnego 
i nauki

Realizacja obowiązku szkolnego

Realizacja obowiązku nauki

Informacje o stanie i zmianach 
w ewidencji dzieci i młodzieży

Zaświadczenia o wpisie i skreśleniu 
z ewidencji szkół i placówek
niepublicznych

Sprawy organizacyjne szkół 
i placówek oświatowych

Projekty organizacyjne szkół

Organizacja roku szkolnego

Nauczanie indywidualne

System Informacji Oświatowej

Nauczyciele

Awans zawodowy nauczycieli

Regulaminy wynagradzania
nauczycieli

Zaświadczenia z ewidencji ludności

Protokoły zgłoszenia urodzenia
dziecka- kopie

Protokoły uznania ojcostwa - kopie

B – 5

B – 6

B – 5

B – 5

B – 5

B – 5

B – 5

B – 5

B – 5

B – 5

B – 5

B – 5

B – 5

B – 5

B – 5

B – 5

B – 5

Bc

Bc

Bc

Bc

Bc

Bc

Bc

Bc

Bc

Bc

Bc

Bc

Bc

Bc

Bc

Bc

Bc

Oryginały w
aktach
zbiorczych
właściwego
USC (5130)
j.w.

 



6437

6438

9036

51302

51310

51311

51312

Protokoły nadania nazwiska męża
matki - kopie

Zaświadczenia stwierdzające brak
okoliczności wyłączających zawarcie
małżeństwa – czwarte egzemplarze

Zezwolenia na zawarcie małżeństwa
przed upływem wyznaczonego
terminu – kopie

Zaświadczenia o zamiarze zawarcia
związku małżeńskiego

Zaświadczenia o dokonanej opłacie
za korzystanie z zezwoleń na
sprzedaż alkoholi

Oświadczenia o wartości sprzedaży
napojów alkoholowych

Staże zawodowe absolwentów szkół

B – 5

B – 5

B – 5

B – 5

B – 3

B – 3

B – 3

Bc

Bc

Bc

Bc

Bc

Bc

Bc

j.w.

Oryginały w
aktach
zbiorczych
właściwego
USC (5131)

j.w.

§ 2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  z  mocą  obowiązującą
od dnia 1 stycznia  2010 roku.

 


